
  4. neděle velikonoční               

 Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu   

8. května 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za živou a + rodinu Dítětovu. 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

     Pátek      –   Památka Panny Marie Fatimské 

     Sobota    –   Svátek sv. Matěje, apoštola 

     Neděle    –    5. neděle velikonoční   
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00  –  A d o r a c e   

  Čtvrtek  18:00  –  Za rodinu Kuzmovu a Sochovu 

  Neděle   11:00  –  Za farníky  -  slouží P. Miloš Kabrda 

 

 

 

 Poutní bohoslužba na Zelené hoře: 

  Sobota   17:00 -  Za rodinu Mičkovu a Novotných - slouží farář z Křižanova P. Václav Hejč  

                 19:00 -  Za farníky - slouží děkan z Velkého Meziříčí P.  Pavel Šenkyřík 

  Neděle    6:00  -  Za živou a + rodinu Machovu - slouží P. Vladimír 

                  7:30  -  Za rod. Kabrdovu, Morkusovu, Chudíkovu a Leskourovu (P. M. Kabrda) 

                  9:00  -  Za rod Vopálků, Stránských, Černých, + - slouží P. Leoš Ryška TV Noe 

                10:30  - Za všechny zelenohorské poutníky - slouží P. Leoš Ryška, TV Noe  
                14:30  - Za Josefa Havelku, Frant. Talacka, jejich rodiny a + - slouží P. P. Lacina 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Nyní po mši svaté bude křest Ondřeje Weisse. 
◆ Dnes v 18 hod bude májová pobožnost 

◆ Příští neděli nebude bohoslužba slova na Křižánkách. 
◆ Srdečně Vás zvu na páteční Večer chval, kterým zahájíme poutní víkend na 

Zelené hoře. Začátek v 19:00, doprovázet bude chválová kapela „el_worship“ 

◆ Při závěrečné nedělní poutní mši svaté na Zelené hoře ve 14:30 bude 
zpívat náš herálecký dětský sbor. Potom v 15:30 bude „májová 
pobožnost“. Při ní budou děvčata doprovázet modlitbou tancem – 
program si sestavily speciálně pro Zelenou horu. 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

